
UCHWAŁA NR XIX/278/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483), Rada Miasta 

i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, zmienionej uchwałami Nr 

XI/158/2025 z dnia 26 lutego 2025r., Nr XII/178/2025 z dnia 26 marca 2025r., 

Nr XIII/187/2025 z dnia 30 kwietnia 2025r., Nr XIV/202/2025 z dnia 28 maja 2025r., 

Nr XV/212/2025 z dnia 25 czerwca 2025r., Nr XVI/229/2025 z dnia 27 sierpnia 2025r., 

Nr XVII/243/2025 z dnia 24 września 2025r., Nr XVIII/253/2025 z dnia 29 października 

2025r., wprowadza się zmianę w § 8 uchwały, dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje 

się mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D939B32D-4BE3-4B6E-8C06-CA68035A6632. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Jednostki
1 2 3 4 5 6

1 801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1 135 950,00 135 950,00

2 801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 2 75 000,00 75 000,00

3 801 80101
Szkoła Podstawowa w 
Szczodrzykowie

34 600,00 34 600,00

4 801 80101
Szkoła Podstawowa w 
Radzewie

40 023,00 40 023,00

5 801 80101
Szkoła Podstawowa 
w Kamionkach

171 479,00 171 479,00

6 801 80101
Szkoła Podstawowa w 
Robakowie

75 000,00 75 000,00

7 801 80103
Szkoła Podstawowa w 
Radzewie

1 020,00 1 020,00

8 801 80104 Przedszkole Nr 1 489 200,00 489 200,00

9 801 80104 Przedszkole Nr 2 409 200,00 409 200,00

10 801 80104
Przedszkole w 
Szczodrzykowie

474 750,00 474 750,00

11 801 80104
Przedszkole w 
Kamionkach

643 945,00 643 945,00

12 801 80148 Szkoła Podstawowa Nr 1 465 200,00 465 200,00

13 801 80148 Szkoła Podstawowa Nr 2 385 000,00 385 000,00

14 801 80148
Szkoła Podstawowa w 
Szczodrzykowie

432 700,00 432 700,00

15 801 80148
Szkoła Podstawowa 
w Kamionkach

885 510,00 885 510,00

16 801 80148
Szkoła Podstawowa w 
Radzewie

135 100,00 135 100,00

17 801 80148
Szkoła Podstawowa w 
Robakowie

255 000,00 255 000,00

5 108 677,00 5 108 677,00Razem

wyszczególnienie
lp. Dochody ogółem

Załącznik 
do uchwały Nr XIX/278/2025
Rady Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 26 listopada 2025 r.

Plan dochodów i wydatków jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ufp

Wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D939B32D-4BE3-4B6E-8C06-CA68035A6632. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIX/278/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 listopada 2025 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 
  
W załączniku Nr 4 ujęto przychody i wydatki gromadzone przez jednostki budżetowe 

prowadzące działalność oświatową zgodnie z podjętą uchwałą nr L/722/2022 Rady Miasta 

i Gminy Kórnik z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich 

przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 

zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. 

Jednostki oświatowe: Szkoła Podstawowa w Radzewie, Szkoła Podstawowa w Kamionkach, 

Szkoła Podstawowa w Robakowie, Przedszkole Nr 1 w Kórniku, Przedszkole Nr 2 w Kórniku 

i Przedszkole w Kamionkach zaproponowały zmiany w swoich planach finansowych. 

  

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  

Przemysław Pacholski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D939B32D-4BE3-4B6E-8C06-CA68035A6632. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/278/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


